
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 02 

августа 2014 года № 113  «Об утверждении административного 

регламента предоставления  муниципальной услуги   «Выдача 

порубочных билетов  на территории Новоленинского  сельского 

поселения Тимашевского района» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг»,  Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 

года №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», 

Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3226- КЗ «О 

внесении изменений  в Закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 года 

№2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», 

руководствуясь  Уставом Новоленинского сельского поселения 

Тимашевского района,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 02 августа 

2014 года  № 113 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги    «Выдача порубочных билетов на 

территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района». 

2.Абзац 1 пункта 2.3 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«порубочного билета (дающего право на выполнение работ по 

вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей 

или формовочной обрезке зеленых насаждений), либо». 

3. Исключить подпункт 1) пункта 2.6.1 административного 

регламента. 

4. Нумерацию подпунктов 2,3,4,5 соответственно считать 

подпунктами 1,2,3,4. 

5.Пункт 2.10 административного регламента дополнить подпунктом 



4) следующего содержания: 

«4) отрицательное заключение комиссии по обследованию зеленых 

насаждений». 

6. Абзац 1 пункта 2.4 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«Срок для получения в рамках межведомственного взаимодействия 

дополнительных документов (в случае необходимости) и расчета размера 

платы за компенсационное озеленение 15 (пятнадцать) рабочих дней со дня 

подачи заявления. 

7. Абзац 11 пункта 3.4 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«Максимальный срок исполнения административной процедуры –            

15 (пятнадцать) рабочих дней с даты  регистрации заявления». 

8. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения 

Тимашевского района Н.П.Королевой опубликовать настоящее  

постановление в газете «Новоленинские вести», специалисту администрации 

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.К.Антоновой 

обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте 

администрации Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района 

в сети Интернет. 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

10. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава Новоленинского сельского 

поселения Тимашевского района                                                    С.В.Проценко                               


